

MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARGHERITAHACK" VIA CROCEROSSAN.4–20097 - SAN DONATO MILANESE COD. MECC. MIIC8FB00P – C.F.: 97667080150 TEL 025231684 – FAX 0255600141

e-mail: <u>MIIC8FB00P@istruzione.it</u> e-mail PEC: <u>MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it</u> http://www.icsmargheritahacksandonatomi.edu.it/

Codice Univoco Ufficio: UF3XK7



Circ. n.355 /Genitori San Donato M.se, 20/04/2023

> Ai Signori Genitori Al sito Web

OGGETTO: Centro estivo comunale 2023

Si comunica che martedì 2 maggio alle 18.00 presso la sala consiliare del Comune di San Donato, Spazio Aperto Servizi, gestore per conto dell'Ente del servizio, presenterà il **Centro Estivo 2023**.

Di seguito si trasmettono le principali indicazioni:

Scuola Primaria

Dal 12 giugno all'11 agosto 2023 e dal 21 agosto all'8 settembre presso la Scuola Primaria Mazzini – Via Kennedy 15

Scuola dell'Infanzia

Dal 3 luglio all'11 agosto e dal 21 agosto all'1 settembre presso la Scuola Infanzia Rodari – Via Moro 25

Orari

Dalle 7.30 alle 18.00 (ingresso 7.30-9.00 / uscita 16.00-18.00)

ISCRIZIONI

ONLINE su <u>sasognigiornoconte.spazioapertoservizi.org</u> dal 5 al 26 maggio (o fino ad esaurimento posti). La possibilità di iscrizione è riservata alle famiglie residenti a San Donato e con entrambi i genitori lavoratori. Le famiglie che non rispondono ai requisiti possono inviare una mail con richiesta di iscrizione a <u>estateSDM@spazioapertoservizi.org</u> per essere inserite in lista d'attesa. L'eventuale conferma di accettazione della richiesta perverrà entro venerdì 2 giugno.

Si invitano i genitori interessati a consultare il sito del Comune di San Donato Milanese e il sito Spazio Aperto Servizi.

Si allega volantino.

Cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Arch. Enrico Sartori
Firma sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 del D.Lgs. 39/93